

Nørby Holding ApS

c/o Torben Nørby, Fejringhusvej 33, 8722 Hedensted

CVR-nr. 29 82 60 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Torben Nørby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørby Holding ApS c/o Torben Nørby Fejringhusvej 33 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 29 82 60 80
	Stiftet: 12. december 2006
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Torben Nørby
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	People & Performance ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.880 mod -6.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.299 mod -480.496 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor det er omfattet af Selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer, i løbet af 1 år, at kunne reetablere selskabskapitalen via udbytte fra sin andel i associeret virksomhed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.880	-6.250
Driftsresultat	-1.880	-6.250
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-474.231
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-419</u>	<u>-15</u>
Resultat før skat	-2.299	-480.496
Årets resultat	-2.299	-480.496
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.299</u>	<u>-480.496</u>
Disponeret i alt	-2.299	-480.496

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	12.250	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.250	0
Anlægsaktiver i alt	12.250	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	537	6.182
Omsætningsaktiver i alt	537	6.182
Aktiver i alt	12.787	6.182

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-134.602	-132.303
Egenkapital i alt	-9.602	-7.303
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	16.139	7.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.389	13.485
Gældsforpligtelser i alt	22.389	13.485
Passiver i alt	12.787	6.182

Noter

	2019	2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	419	15		
	419	15		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	474.231	474.231		
Tilgang i årets løb	12.250	0		
Afgang i årets løb	-474.231	0		
Kostpris 31. december 2019	12.250	474.231		
Nedskrivninger 1. januar 2019	-474.231	0		
Nedskrivning af kapitalandel	0	-474.231		
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	474.231	0		
Nedskrivninger 31. december 2019	0	-474.231		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	12.250	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nørby Holding ApS
People & Performance ApS, København	24,5 %	962.857	912.857	12.250
		962.857	912.857	12.250
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000	
		125.000	125.000	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-132.303	348.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.299</u>	<u>-480.496</u>
	<u>-134.602</u>	<u>-132.303</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	105.800
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-105.800</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
